

Valdemar Lange Holding ApS
Skaadsmosevej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 51 50 80

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017

Frederik V. Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdemar Lange Holding ApS Skaadsmosevej 4 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 51 50 80
	Stiftet: 7. oktober 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
Direktion	Frederik Lange Ingelise Lange
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Valdemar Lange A/S
Dattervirksomhed	Lasik A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.272.608 kr. mod 2.696.682 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.375	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.275.968	2.699.915
Andre finansielle indtægter	67	218
Resultat før skat	2.271.660	2.695.758
1 Skat af årets resultat	948	924
Årets resultat	2.272.608	2.696.682
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000	2.750.000
Overføres til overført resultat	22.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.318
Disponeret i alt	2.272.608	2.696.682

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.195.454	8.669.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.195.454	8.669.486
Anlægsaktiver i alt	8.195.454	8.669.486
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	948	924
Tilgodehavender i alt	948	924
Likvide beholdninger	93.394	93.327
Omsætningsaktiver i alt	94.342	94.251
Aktiver i alt	8.289.796	8.763.737

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.872.051	5.849.443
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.000	2.750.000
	Egenkapital i alt	<u>8.247.051</u>	<u>8.724.443</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.745	36.294
	Anden gæld	3.000	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.745</u>	<u>39.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.745</u>	<u>39.294</u>
	Passiver i alt	<u>8.289.796</u>	<u>8.763.737</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-24	-74		
Refusion skat tidligere år	-924	-850		
	-948	-924		
	30/4 2017	30/4 2016		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. maj 2016	8.525.000	8.525.000		
Kostpris 30. april 2017	8.525.000	8.525.000		
Opskrivninger 1. maj 2016	144.486	-555.429		
Årets resultat før afskrivninger	2.275.968	2.699.915		
Udbytte	-2.750.000	-2.000.000		
Nedskrivninger 30. april 2017	-329.546	144.486		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	8.195.454	8.669.486		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
			Regnskabs-	
			mæssig værdi	
			hos Valdemar	
			Lange Holding	
			ApS	
Lasik A/S, Ringkøbing-Skjern	Ejerandel 50 %	Egenkapital 16.390.908	Årets resultat 4.551.936	8.195.454
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2016			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2016			5.849.443	5.902.761
Årets overførte overskud eller underskud			22.608	-53.318
			5.872.051	5.849.443

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	2.750.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.750.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.250.000</u>	<u>2.750.000</u>
	<u>2.250.000</u>	<u>2.750.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valdemar Lange A/S, CVR-nr. 24 23 30 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.